
%codalzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAoldnodzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAdía
FAC U LTAD D E C IEN C IAS EXA C TAS

Buenos Aires 177 - 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, 14 de Mayo de 2004.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Expíe N" 8.216/02.

RESzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAC. D. Nº 128/04.

VISTO:

La nota presentada por la Directora del Departamento de Informática, Lic.

Patricia Mac Gaul mediante la cual solicita incorporar a la Lic. Rosa E. Macaione como

miembro titular de la Comisión de Seminario de Sistemas, a partir del 1 O de mayo y

hasta el 31/07/04, ante la necesidad de contar con un reemplazo del Lic. Cristian

Martínez quien se encuentra en uso de licencia;

o El despacho de la Comisión de Docencia e Investigación de fs. 73 que aconseja

la incorporación de la Lic. Macaione como miembro titular de la citada Comisión;

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 12/05/04 aprueba por

mayoría el dictamen de la Comisión de Docencia e Investigación;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE

ARTICULO 1 º: Tener por incorporada, a partir del 1 O de mayo y hasta el 31 de julio

del cte. año, a la Lic. Rosa E. Macaione como miembro titular de la Comisión de

Seminario de Sistemas.

ARTJCUJ ,O 2º: Hágase saber a la interesada, a la Comisión de Seminario de Sistemas

y al Departamento de Informática. Cumplido, ARCHIVESE.

JUAN FRANCl~--1--os _

DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

le;
Prof. M~RIA1.NA HIGA

SECRETARIA ACADEMICA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

NMA


